｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府主計處 書函

受文者：基隆市立暖暖高級中學

發文字號：基府主統壹字第1140232478號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(2801010_11434P000669_1140232478_114D2042672-01.pdf、2801010_1
1434P000669_1140232478_114D2042673-01.pdf)

函轉行政院主計總處「114年7月各機關辦理統計調查一覽
表」，供為民眾向「165反詐騙專線」查詢時運用，俾降
低民眾疑慮，並提升其對於政府統計調查之認知，請查照

辦理。

依據行政院主計總處114年6月27日主普管字第1140400845
號函辦理。

檢附行政院主計總處原函及「114年7月各機關辦理統計調
查一覽表」。

請各區公所轉知各里辦公處協助辦理。

正本：本府所屬機關、學校

副本：本府主計處統計科(含附件)

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：游菀菁
電話：02-24201122 分機1422
電子信箱：c0602@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年6月30日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2025/06/30
10:30:16

第1頁，共1頁

會計室 114/06/30

1140105737